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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 14 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
4.3.2023. - 13:30 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.5.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:11.60 501
2. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:12.20 488
3. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 1:14.62 442
4. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:15.75 423
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:15.94 420
6. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:16.57 409
7. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:17.72 391
8. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 1:18.17 385
9. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.89 374

ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:18.89 374
11. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 1:19.24 369
12. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 1:20.04 358
13. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:20.52 352
14. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:20.99 346
15. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:22.30 330
16. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 1:24.39 306
17. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:25.00 299
18. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 1:25.32 296
19. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:25.40 295
20. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:25.89 290
21. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 1:26.05 288
22. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:27.57 274
23. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:27.61 273
24. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:27.96 270
25. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:28.37 266
26. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:28.40 266
27. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:28.84 262
28. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:29.77 254
29. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 1:30.18 250
30. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:30.20 250
31. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:32.61 231
32. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:35.22 213
33. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:35.68 210
34. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:36.60 204
35. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:36.61 204
36. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:36.67 203
37. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 1:37.97 195
38. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:39.62 186
39. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:42.89 168
40. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:45.04 158
41. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:45.32 157
42. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:47.87 146
43. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:48.81 142
44. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:48.89 142
45. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:50.52 136
46. SABOVIC, Ramiz 09 Galeb - Lukavac 1:51.04 134
47. VUKOVIĆ, Lazar 11 Velež, MO 1:51.85 131
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 14, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

48. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:52.29 129
49. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:52.50 129
50. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:53.92 124
51. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:55.63 119
52. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:56.36 116
53. KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 1:58.81 109
54. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 1:58.94 109
55. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 2:00.79 104
56. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 2:03.97 96
57. RADENOVIĆ, Jan 14 Spid - Sarajevo 2:04.44 95
58. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 2:04.66 94
59. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 2:06.50 90
60. NJEMČEVIĆ, Nedim 05 Spid - Sarajevo 2:12.45 79
61. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 2:13.09 78
62. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 2:15.22 74
63. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:20.16 66
64. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 2:28.11 56
65. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:30.83 53
66. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 2:43.74 41

DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:46.96
DSQ HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 2:01.07
DSQ KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 2:12.22
DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:31.95

Juniori

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:12.20 488
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:15.94 420
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:16.57 409
4. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:17.72 391
5. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 1:18.17 385
6. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.89 374

ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:18.89 374
8. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:20.52 352
9. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:25.89 290

10. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 1:26.05 288
11. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:27.96 270
12. NJEMČEVIĆ, Nedim 05 Spid - Sarajevo 2:12.45 79

Mlađi juniori

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:11.60 501
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:15.75 423
3. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 1:19.24 369
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:25.00 299
5. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 1:25.32 296
6. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:28.40 266
7. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 1:30.18 250
8. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:35.22 213
9. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:45.32 157
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 14, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Kadeti

1. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 1:20.04 358
2. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:22.30 330
3. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:25.40 295
4. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:27.57 274
5. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:28.37 266
6. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:28.84 262
7. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:29.77 254
8. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:30.20 250
9. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:36.61 204

10. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 1:37.97 195
11. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:39.62 186
12. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:45.04 158
13. SABOVIC, Ramiz 09 Galeb - Lukavac 1:51.04 134
14. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 2:00.79 104
15. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 2:15.22 74
16. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 2:43.74 41

Dječaci do 12 godina

1. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:27.61 273
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:32.61 231
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:35.68 210
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:36.60 204
5. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:36.67 203
6. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:42.89 168
7. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:47.87 146
8. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:48.81 142
9. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:48.89 142

10. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:50.52 136
11. VUKOVIĆ, Lazar 11 Velež, MO 1:51.85 131
12. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:52.29 129
13. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:52.50 129
14. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:53.92 124
15. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:55.63 119
16. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:56.36 116
17. KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 1:58.81 109
18. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 1:58.94 109
19. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 2:03.97 96
20. RADENOVIĆ, Jan 14 Spid - Sarajevo 2:04.44 95
21. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 2:04.66 94
22. OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 2:06.50 90
23. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 2:13.09 78
24. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:20.16 66
25. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 2:28.11 56
26. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:30.83 53

DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:46.96
DSQ HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 2:01.07
DSQ KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 2:12.22
DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:31.95


